Värmlands Taxklubb
Söndag  2018-02-04
DOMARE: LINDSTRÖM KJELL
TAX, KORTHÅRIG KANIN
TIKAR  JUNIORKLASS
 Formula Uspeha Jemzhujina RKF4838538 Korthårig K ST  FÖDD 2017-04-11, E. BY CH
LV&LT CH C.I.B. NO UCH FI UCH RU CH Formula Uspeha Big Bang , U. UA CH BY CH CZ CH
C.I.B. RU CH RO CH Formula Uspeha Vivat Victoria , Uppf Khapaeva I Yu, Ryssland , Ägare
Khapaeva I.yu, Moscow, Ryssland
 29,5 cm. Mkt tilltalande juniortik av utm typ o storlek. Feminint huvud med bra proportioner.
Korrekt bett. Mörka ögon. Jättefin stark överlinje. Mkt välutvecklad kropp, passande benstomme.
Utm vinklar i båda ändar. Rör sig bra från alla håll. Utm pälskvalite!  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 Pixbo Will Be A Celebrity SE15378/2017 Korthårig D R  FÖDD 2016-11-29, E. Rhill's Celebrity
, U. Fabeltier Birthday Gift , Uppf Carlsvärd Paola, Mantorp , Ägare Moberg Maria, Kristinehamn
 32,5 cm. Juniorhane av utm storlek. Aningen bred o rund skalle stör uttrycket. Korrekt bett. Bra
hals o rygg. Aningen kort kors o hög svans. Harmoniska vinklar runt om. Rör sig med god
steglängd men trångt fram. Bra bröstkorgslängd. Bra päls o färg.  V1
  VETERANKLASS
 C.I.B. NO UCH NO VV-17 SE U(GV)CH SE VCH SE VV-17 Oliwhistars Le Grand Fandango
S18080/2008 Korthårig D R M  FÖDD 2008-01-03, E. NO V-07 Dualis Wallraff , U. SE U(V)CH
Dualis Lolita , Uppf Hagblom Marlene, Bandhagen , Ägare Alderberg Bäckman Britt-Mari,
Bäckman Emmelie, Vansbro
 1:a spår, Godk grytanlag
 Mkt väl bibehållen 10-åring. Härligt hanhundshuvud. Stark överlinje, mkt välkroppad.
Välkonstruerat gångverk som visar sig i utm rörelser. Utan tvekan CK. Bästa veteran. E1, CK,
1BH, BIR
TIKAR  JUNIORKLASS
 Majomas Al-Bertina SE15752/2017 Korthårig D ST  FÖDD 2017-02-06, E. Majomas Gusten ,
U. SE U(V)CH Minstemann's Artemis , Uppf Kronborg Margaretha, Hjo , Ägare Kronborg
Margaretha, Hjo
 34 cm. Tilltalande juniortik av utm typ. Välskuret tikhuvud där nospartiet kunde vara kraftigare.
Korrekt bett. Fin överlinje. För åldern mkt välkroppad och får inte djupna. Tillräcklig benstomme.
Utm vinklar. Rör sig med tillräcklig steglängd. Utm päls o färg.  E1, CK, 3BT
  UNGHUNDSKLASS
 Suomalainen's Astra SE50623/2016 Korthårig D M  FÖDD 2016-05-29, E. Cyberdachs Mini
Jampec , U. Taxchi's Samantha , Uppf Suomalainen Line-Merethe, Norge , Ägare Lundin Maria,
Degerfors
 33 cm. Medelstor ungtik av god typ. Aningen rund skalle o lite klent nosparti stör uttrycket.
Korrekt bett.Tillräcklig hals, bra rygg, kort kors o hög svansansättning.Tillräckligt förbröst men
alltför rund bröstkorg. Lite knappa vinklar runt om hämmar steglängden. Bra päls o färg.  G
  ÖPPEN KLASS
 Jintons Britta SE16654/2015 Korthårig D ST  FÖDD 2015-01-15, E. Ödemarksrypa's Mr Morris
, U. Ödemarksrypa's Isis Blue Iris , Uppf Olsson Jan, Årjäng , Ägare Olsson Jan, Årjäng
 Medelstor av god typ. Feminint huvud med lite runda ögon o klent nosparti. Korrekt bett. Stark
rygg.   Avfallande kors vilket ger underställda bakben. Upprätt skuldra o öppna vinklar ger alltför
kort steglängd. Det höga hullet hjälper inte upp situationen. Bra päls o färg.  G
  CHAMPIONKLASS
 NO JV-14 SE U(V)CH Marquardsen Tjorven SE43763/2013 Korthårig D R M  FÖDD 2013-06-
14, E. SE VCH C.I.B. SE U(GV)CH NO UCH SE VV-17 NO VV-17 Oliwhistars Le Grand
Fandango , U. Yokohama Vom Driland , Uppf Marquardsen Christina, Töreboda , Ägare
Bäckman Emmelie, Karlstad
 1:a spår
 Tilltalande championtik av utm typ. Vackert huvud med utm proportioner. Korrekt bett. Vacker
över- o underlinje. Bra ben o tassar. Samt ett utm gångverk.  E1, CK, 1BT, BIM
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Kaiserküsse Ferdinand SE48057/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-09-05, E. SE
VCH NORD JV-07 SE U(V)CH Canearisto Jerrylee-Lewis , U. SE VCH SE U(G)CH DE&VDH
CH NORD U(V)CH NL CH SE V-12 Dualis Caramia , Uppf Svensson Ellinor, Svensson Fenja,
Mölnbo , Ägare Törngren Stefan, Täby
 1:a spår
 Hanhund av utm typ o storlek. Mkt vackert väl könspräglat huvud med bra detaljer. Korrekt bett
(intyg). Jättefin överlinje. Mkt välkroppad. Härliga ben o vinklar. Rör sig utm från alla håll. Vacker
päls o färg. Championat. Grattis!  E1, CK, 1BH, BIM
 Näbbols Acke SE40675/2015 Korthårig N ST  FÖDD 2015-06-14, E. NO VCH SE U(D)CH
NORD J(D)CH NO J(G)CH NO U(D)CH NO VV-16 Finnelia's Tim , U. SE VCH NO J(D)CH SE
J(D)CH Smen's Dixi , Uppf Andersson Tony, Klässbol , Ägare Garsing Roger, Grums
 1:a drev
 Över medelstorlek av god typ. Maskulint huvud med bra uttryck. Korrekt bett. Tillräcklig hals.
Stark rygg. Lite kort kors o hög svans. Alltför rund bröstkorg ger dåligt stöd åt framställ. Bra
förbröst. Alltför knappt vinklad bak ger ett kort lite kraftlöst steg. Utm pälskvalité. Bleka
tantecken.  G
 SE VCH Vesterhaug Hippi SE26640/2016 Korthårig N R M  FÖDD 2016-03-31, E. SE V-10
C.I.B. SE U(V)CH NORD VV-15 SE VV-17 Stubbkärrs Nikodemus , U. SE VCH C.I.B. SE
U(V)CH NO UCH FI UCH Pediculus Öyrund , Uppf Nesbakken Elsie, Mellerud , Ägare Kull
Tony, Slottsbron
 1:a spår
 Klart över medel av mkt god typ. Ngt grovt o brett huvud stör uttrycket. Bra nosparti o korrekt
bett. Vacker hals o rygg. Mkt välkroppad, passande benstomme, bra tassar. Aningen knappa
vinklar. Rör sig med godtagbar steglängd o bra parallellitet. Bra päls o färg.  E2
TIKAR  JUNIORKLASS
 SE JV-17 SE VCH Dee Dee Canis Venator SE49800/2017 Korthårig N ST  FÖDD 2017-02-20,
E. PL CH Spellbound's Black Tie Affair , U. Chantell Canis Venator , Uppf Marlena & Andrzej
Jakubowscy, Polen , Ägare Svensson Ellinor, Svensson Fenja, Mölnbo
 1:a spår
 Tilltalande juniortik av utm typ o storlek. Feminint uttrycksfullt huvud med vackra detaljer o
korrekt bett. Rejäla öron. Fin topline. För åldern ytterst välkroppad. Mkt välvinklad i båda ändar
vilket ger ett lång effektivt steg. Bra päls o färg.  E1, CK, 2BT, Cert
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Askmaden's Isabell SE56603/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-11-07, E. SE
U(G)CH SE J(D)CH SE J(G)CH Robby Vom Hof Härter , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Askmaden's
Estelle , Uppf Jacobsen Tommy, Jacobsen Marie, Sjuntorp , Ägare Jacobsen Tommy, Jacobsen
Marie, Sjuntorp (Specialtecken: C)
 1:a spår
 Medelstor av mkt god typ. Åt det luftigare hållet. Trevligt uttrycksfullt huvud med bra detaljer. Fin
hals o rygg. Bra förbröst. Bröstkorgen kunde varit längre i sin bakre del samt inte så uppdragen i
buklinjen. Aningen knappa vinklar ger ett lite kort steg. Utm päls o färg.  V1
 Knekttorpets Enya SE41120/2016 Korthårig N ST M  FÖDD 2016-06-03, E. J SE J(D)CH
Dammforsens Simon , U. J SE J(D)CH Bonnie , Uppf Larsson Håkan, Kristinehamn , Ägare
Larsson Håkan, Kristinehamn
 Godk anlag
 Medelstor av god typ. Huvud med bra proportioner som kunde varit elegantare. Korrekt bett.
Sänker ryggen betänkligt bakom skuldran i rörelse. Välutvecklad kropp, passande benstomme.
Alltför knappa vinklar hämmar steglängden. Är inte helt tillfreds med situationen. Bra päls o färg.
G
  CHAMPIONKLASS
 C.I.B. FI UCH NO UCH SE U(V)CH SE VCH Pediculus Öyrund SE47069/2013 Korthårig N ST
M  FÖDD 2012-11-16, E. NO J(G)CH SE J(G)CH Pediculus Rocka Billy , U. J NO UCH
Pediculus Pina Colada , Uppf Naess Kirsten, Norge , Ägare Nesbakken Elsie, Mellerud
 Mkt tilltalande championtik. Härligt uttrycksfullt huvud på en alltigenom välkonstruerad kropp
tillsammans med ett gångverk som inte önskar några korrigeringar. Utm päls o färg.  E1, CK,
1BT, BIR
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Ronja SE49524/2015 Långhårig K BT M  FÖDD 2015-09-16, E. Tallhyddans Chilli , U. Ynot's
Double Patch , Uppf Bratt Monika, Högsäter , Ägare Levin Linda, Örebro (Specialtecken: C)
 1:a spår
 Medelstor mkt god typ. Skulle önska skallen ngt smalare för bättre könsprägel. Aningen runda
ögon. Korrekt bett. Aningen upprätt skuldra. Bra rygg men avfallande kors vilket ger underställda
bakbensrörelser. Passande benstomme. Godtagbara vinklar. Utm päls o färg.  V1
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  UNGHUNDSKLASS
 DK JV-17 Kung Karls Versace SE41533/2016 Långhårig D R M  FÖDD 2016-06-28, E. FI&NO
UCH SE U(V)CH US CH SE V-15 NORD V-14-15 SE V-16 Dash'n Doxies Black Hills Gold , U.
SE U(V)CH Foxfury Flaming Star , Uppf Anderberg Sanna, Torshälla , Ägare Alm Monica,
Matfors
 Mkt tilltalande unghane av utm typ o storlek. Maskulint huvud med tillräckligt nosparti o korrekt
bett. Fin överlinje. Välkroppad. Utm vinklar runt om . Rör sig med utm stegländ. Aningen trång
fram. Vacker päls o färg.  E1, CK, 1BH, BIR
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE JV-17 Kung Karls Vince SE41534/2016 Långhårig D R M  FÖDD 2016-06-28, E. FI&NO
UCH SE U(V)CH US CH SE V-15 NORD V-14-15 SE V-16 Dash'n Doxies Black Hills Gold , U.
SE U(V)CH Foxfury Flaming Star , Uppf Anderberg Sanna, Torshälla , Ägare Oinonen Jörgen,
Karlskoga
 Godk anlag
 Välkomponerad hanhund av utm typ o storlek. Väl könspräglat huvud. Korrekt bett. Tillräcklig
haka. Utm stark överlinje. Bra förbröst o tillräcklig längd på bröstkorgen. Utm vinklar o
sidorörelser. Aningen trång fram o tillbaks. Utm päls o färg.  E1, CK, 2BH, Cert
  ÖPPEN KLASS
 Ophera's A Kind Of Magic SE47505/2015 Långhårig D ST  FÖDD 2015-08-19, E. DK U(S)CH
C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH Kung Karls Louis Vuitton , U. Navarina , Uppf Andersson Kjell,
Skinnskatteberg , Ägare Lundberg Elin, Västra Ämtervik
 35 cm. På den större sidan av mkt god typ. Maskulint huvud med bra uttryck. Korrekt bett.
Tillräcklig hals, bra rygg. Välutvecklat förbröst. Lite kort bröstben. Alltför upprätt skuldra o kort
överarm ger för knapp utväxling i frambensrörelser. Utm päls o färg.  V1
TIKAR  JUNIORKLASS
 Minidogland Lillu SE59185/2017 Långhårig D M  FÖDD 2017-04-01, E. RU CH Dar
Samotsveta Korol'Karamel' , U. Minidogland Rider Hert , Uppf Romashova I A, Ryssland , Ägare
Kronborg Margaretha, Hjo
 33 cm. Mkt tilltalande juniortik av utm typ o storlek. Mkt vackert uttrycksfullt huvud med bra
detaljer och korrekt bett. Bra hals, rygg o kors. För åldern ytterst välkroppad. Härlig benstomme
o bra tassar. Utm vinklar ger härlig steglängd. Tillr päls av bra kvalite. Utm merlefärg.  E1, CK,
1BT, BIM
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Foxfury Escalate Golden Eagle SE16787/2013 Långhårig D BT M  FÖDD 2013-01-
26, E. SE VCH Merrimack , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH FI UCH Ophera's Magic Mystery ,
Uppf Zachari Aasa Solveigh, Norén Maria, Älvsbyn , Ägare Anderberg Sanna, Torshälla
 1:a spår
 Tilltalande frun o tan-tik av utm typ o storlek. Huvud med mkt könsprägel och härligt uttryck.
Korrekt bett. Bra stark överlinje. Välutvecklat förbröst. Tillräcklig bröstkorgslängd Goda vinklar
runt om som hon nyttjar mkt väl. Vacker färg. Tillräcklig päls.  E1, CK, 2BT, Cert
  ÖPPEN KLASS
 Bambina SE27837/2013 Långhårig D R M  FÖDD 2013-03-16, E. Balooskog , U. Winterton
Elina , Uppf Lundberg Elin, Ekshärad , Ägare Strandberg Annica, Gunnarskog
 Medelstor tik av utm typ. Trevligt uttrycksfullt huvud med aningen runt öga o korrekt bett. Bra
hals o rygg. Alltför avfallande kors ger underställda bakbensrörelser o dåligt påskjut.
Välutvecklad kropp av tillräcklig längd. Bra benstomme. Vacker päls o färg.  E1
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Kung Karls State Of Art SE26363/2015 Långhårig N R M  FÖDD 2015-
03-27, E. SE U(V)CH Kung Karls Mulberry , U. SE VCH SE U(V)CH NORD V-11 NORD JV-11
Kung Karls Juicy Couture , Uppf Anderberg Sanna, Torshälla , Ägare Oinonen Jörgen,
Karlskoga
 1:a spår
 Väl ihopkommen championhane. Vackert uttrycksfullt huvud. Flott över- o underlinje. Utm
benstomme. Mkt välgående. Vacker päls o färg.  E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR  JUNIORKLASS
 Yam-Yam's Noomi SE15165/2017 Långhårig N R  FÖDD 2017-01-24, E. SE VCH C.I.B. C.I.E.
DK UCH NORD U(V)CH Y-Stammens Attityd , U. SE VCH FI&NO UCH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH
DK U(V)CH Lovestone's Diamonds Are Forever , Uppf Lindholm Maria, Sundsvall , Ägare
Lindholm Maria, Sundsvall
 Mkt lovande juniortik. Utm typ o storlek. Välskuret huvud. Bra proportioner. Korrekt bett. Fin hals
o rygg. Välutvecklat förbröst, tillräcklig längd på bröstkorgen. Härlig benstomme. Fina tassar.
Rör sig trevligt från alla håll. Aningen knappt behårad för dagen men bra kvalitet o vacker färg.
E1, CK, 2BT
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Bombadilla's Celine SE51307/2015 Långhårig N R M  FÖDD 2015-09-05, E. SE VCH
SE U(V)CH Örnbergets Eclipse , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Bombadilla's Alice , Uppf
Pedersen Elin, Bengtsfors , Ägare Eriksson Pontus, Bengtsfors (Specialtecken: C)
 1:a spår
 Medelstor av utm typ. Väl könspräglat huvud. Mörka ögon. Korrekt bett. Bra hals o skuldra. Stark
rygg. Välkroppad. Härliga ben o tassar. Tillräckligt vinklad i båda ändar. Rör sig trevligt från alla
håll. Tillräcklig päls o härlig färg. Championat. Grattis!  E1, CK, 1BT, BIM
  ÖPPEN KLASS
 Sågarebyns Selma SE17598/2016 Långhårig N R M  FÖDD 2016-01-10, E. Red Top's Minimal
, U. Sågarebyns Qeewi , Uppf Wadenstein Maj-Stina, Wadenstein Sara, Trollhättan , Ägare
Larsson Lars-Eric Olof, Deje
 Knappt medelstor av god typ. Huvud med bra proportioner. Uttrycket störs av alltför runda ögon.
Upprätt skuldra ger kort hals o kort framsteg. Bra rygg men lite avfallande kors. Rör sig med bra
parallellitet men för kort steg. Visas idag i för högt hull. Vacker päls o färg.  G
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
TIKAR  UNGHUNDSKLASS
 SE JV-17 Baltiyskiy Talisman Charming Beauty SE16408/2017 Strävhårig K R  FÖDD 2016-
10-18, E. LT CH BY CH Heidelind's Kilt Charming Chap , U. RU CH Ferdenanda Porsche Ot
Mariny Kurano , Uppf Kuropatkina Yu, Ryssland , Ägare Levin Linda, Örebro
 Godk anlag
 Mkt tilltalande ungtik. Utm typ. Härligt uttrycksfullt huvud med utm proportioner. Mörka ögon.
Korrekt bett. Stark överlinje. Välutvecklat förbröst o tillräcklig bröstkorgslängd. Goda vinklar runt
om som hon nyttjar väl. Rör sig trevligt från alla håll. Vacker färg o utm päls.  E1, CK, 1BT, Cert,
BIR
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Ellensborg's Aksel Ros SE47678/2015 Strävhårig D R M  FÖDD 2015-
08-19, E. SE UCH DK UCH NO UCH NORD V-15 Sweetax Lex Luthor , U. SE VCH SE U(V)CH
NORD U(V)CH NO V-13 FI V-13 SE V-15 Ellensborg's Lilla Iris , Uppf Lindhé Ann, Nossebro ,
Ägare Björkeland Lena, Forshaga
 1:a spår
 Charmfull championhane av utm typ. Väl könspräglat huvud. Aningen runt öga. Korrekt bett.
Jättefin över- o underlinje. Utm benstomme. Tillräckliga vinklar som kan nyttjar mkt bra. Bra färg.
Utm sträv päls.  E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR         UNGHUNDSKLASS
 Stubbkärrs Winnie SE48450/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-07-29, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. Stubbkärrs Saga Solros , Uppf Wall Charlotte, Wall
Ulf, Säffle , Ägare Wall Ulf, Säffle
 34 cm. Medelstor av utm typ. Huvud med bra proportioner, uttryck o bett. Vacker hals o vällagd
skuldra. Bra rygg o kors. Utm bröstkorg, passande benstomme. Tillräckliga vinklar runt om som
hon nyttjar väldigt väl. Aningen trång fram. Utm pälskvalité.  E1, CK, 1BT, BIM
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  UNGHUNDSKLASS
 Stubbkärrs Valdemar SE46170/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-07-10, E. SE VCH SE
U(V)CH SE J(D)CH Hårsås Faxe , U. J SE U(D)CH Stubbkärrs Signe Solstråle , Uppf Wall
Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Stolt Markus, Säffle
 Drygt medelstor av utm typ. Kraftfullt maskulint huvud. Mörka ögon. Korrekt bett. Bra underkäke.
Jättefin hals o rygg. Utm kors. Välutvecklat förbröst o bra bröstkorgslängd. Bra vinklar i båda
ändar. Rör sig trevligt från alla håll. Utm sträv päls.  E1, CK, 3BH
  BRUKS / JAKTKLASS
 Bellomis No Problem SE10908/2016 Strävhårig N R M  FÖDD 2015-12-26, E. SE VCH C.I.B.
SE U(V)CH FI UCH Bellomis Usa , U. SE U(V)CH Bellomis Angeldust , Uppf Segersten
Susanne, Fjärdhundra , Ägare Lind Eva Lotta, Fjärdhundra
 Godk anlag
 Medelstor hanhund av utm typ. Härligt maskulint huvud. Mkt välkroppad o välgående. Därtill en
kalspäls!  E1, CK, 1BH, BIM
 SE VCH Hjorthult's Cello SE24652/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-04-11, E. SE VCH
SE U(V)CH SE J(D)CH Hälsingesvedjans Edgar , U. SE VCH Hjorthult's Babsan , Uppf Jungler
Hillevi, Jungler Björn, Ed , Ägare Johansson Birgitta, Bengtsfors
 1:a spår
 Medelstor av mkt god typ. Maskulint huvud med aningen grov skalle. Korrekt bett (tång). Bra
hals o skuldra. Sänker sig ngt bakom manken. Välkroppad. Aningen lite lösa arm bågar. Rör sig
med tillräcklig steglängd, ngt brett fam. Lite knapp päls men av utm kvalité.  V2
 SE VCH Hjorthult's Eje SE29995/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-04-24, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH SE U(V)CH Hjorthult's Äster , Uppf Jungler
Hillevi, Jungler Björn, Ed , Ägare Gydemo Monika, Karlstad
 1:a spår
 Medelstor av mkt god typ. Kraftfullt hanhundshuvud där ögat kunde vara nyansen mörkare.
Korrekt bett. Fin stark överlinje. Välutvecklat förbröst. Bra bröstkorgslängd. Utm benstomme.
Goda vinklar som ger ett bra rörelsemönster. Alltför sent trimmad men bra kvalité på det lilla som
finns kvar.  V3
 Rödhakens Ålle SE52217/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-09-27, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH J SE J(D)CH Rödhakens Lova , Uppf
Högberg Gun, Högberg Bengt, Kristinehamn , Ägare Högberg Gun, Högberg Bengt,
Kristinehamn (Specialtecken: C)
 1.a spår
 Medelstor av mkt god typ. Vackert huvud med bra uttryck. Korrekt bett. Bra rygg o kors. Aningen
framskjuten o upprätt skuldra ger ett tungt intryck. Tillräckligt förbröst o väl djup i sin bröstkorg.
Tillräckligt vinklad bak. Bra sträv päls.  V4
 J Sönnarönas Sy Bilbo SE15798/2012 Strävhårig N VF M  FÖDD 2012-01-18, E. SE VCH SE
U(DV)CH NO JCH SE J(D)CH Skogsletta's Zd Svinto , U. SE VCH SE J(GF)CH SE U(DGV)CH
NO J(G)CH SE J(D)CH Sönnarönas Cv Yima , Uppf Åhs Stig, Dahlberg Åhs Margaret, Åmotfors
, Ägare Johansson Hans, Klässbol
 1:a drev
 Ngt över medelstor av god typ. Välskuret hanhundshuvud, lite ljusa ögon, korrekt bett. Bra rygg
o kors. Lite upprätt o framskjuten skuldra gör frambenen nystande o korta i steget. Bra
bröstkorgslängd. God benstomme. Sträv päls.  G
 J Öllmans Mursch SE39965/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-05-28, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Boknäsets Qnall , U. SE U(V)CH SE U(DV)CH Öllmans Flicka , Uppf
Paulsson Bo, Molkom , Ägare Berglund Johan, Sunne
 1:a drev
 Över medelstor av god typ. Uttrycksfullt huvud med bra proportioner. Korrekt bett. Bra rygg o
kors. Alltför framskjuten o tung skuldra med lite kort överarm ger trånga ineffektiva
frambensrörelser. Tillräckligt vinklad bak. Alltför sent trimmad gör pälsen mkt svårbedömd.  G
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Hjorthult's Affe SE35540/2011 Strävhårig N VF M  FÖDD 2011-06-03, E.
SE VCH SE U(V)CH Campilios Sony , U. SE VCH SE U(V)CH Hjorthult's Yvonne , Uppf Jungler
Hillevi, Jungler Björn, Ed , Ägare Johansson Birgitta, Bengtsfors
 1:a spår
 Ngt över medelstor av utm typ. Kraftfullt hanhundshuvud. Korrekt bett. Bra överlinje. Välkroppad.
Ett bättre vinklat framställ för effektivare rörelser dit o bak. Utm pälskvalité.  E3
 SE U(V)CH Hunnabackens Hans Majestät SE32980/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-05-
02, E. SE V-07 SE VCH FI UCH INT U(V)CH NORD U(V)CH VEUW-11 Bellomis Uppercut , U.
SE VCH Hunnabackens Elsa , Uppf Pettersson Hans Olof, Pettersson Charina, Askersund ,
Ägare Stenegren Siv, Ed
 1:a spår
 Medelstor av utm typ. Rejält hanhundshuvud på gränsen till grovt., Korrekt bett. Bra hals o rygg.
Välkroppad. Godtagbara vinklar men skulle önska lite mera kraft i rörelserna. Utm pälskvalité.
E2
 SE J(D)CH SE U(V)CH SE VCH Hårsås Faxe SE30111/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-
04-01, E. SE VCH SE U(V)CH NO UCH NORD J(D)CH Öllmans Hoodman , U. SE VCH SE
U(V)CH Vilgs Zo Raisa , Uppf Toompea Inger, Hajom , Ägare Carlsson Ulf, Kungsbacka
 1:a spår, 1:a drev
 Medelstor av utm typ. Väl könspräglat huvud med korrekt bett. Stark överlinje. Mkt välkroppad.
Tillräckligt vinklad för god steglängd. Rör sig aningen marktrångt fram o  har lite tung skuldra.
Utm pälskvalité.  E1, CK, 4 BH
  VETERANKLASS
 C.I.B. NORD VV-15 SE UCH SE VV-17 Stubbkärrs Onslow S13434/2008 Strävhårig N R M
FÖDD 2007-12-10, E. SE U(V)CH NO UCH INT U(V)CH Stubbkärrs Justus , U. C.I.B. SE
U(D)CH Stubbkärrs Kristella , Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Wall Eva, Säffle
 1:a spår
 Mkt fräsch 10-åring med alla saker på rätta stället. Stark överlinje. Kraftfulla långa steg och därtill
en superpäls. Bästa veteran.  E1, CK, 2BH
TIKAR  JUNIORKLASS
 Aquata Av Bjerkebo NO39786/17 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-04-04, E. J SE U(D)CH NO
UCH NO J(D)CH SE J(D)CH NO JV-16 Villa Magnolia's Dexter , U. NO VCH SE U(V)CH NO
UCH Carri Av Larhjelm , Uppf Moe Snorre & Andreassen Wenche, No-3055 Krokstadelva ,
Ägare Moe Snorre, Krokstadelva, Norge
 3:e drev
 Välväxt juniortik av utm typ. Ganska bra huvud som kunde varit bättre trimmat. Korrekt bett.
Tillräcklig hals. Bra rygg o kors. Lite framskjuten i sin skuldra. Bra vinklad bak. Rör sig med
tillräcklig steglängd men trång fram. God pälskvalité.  E2
 Bellomis Snö Of Sweden SE16964/2017 Strävhårig N R  FÖDD 2017-01-25, E. SL CH EE CH
SE UCH FI UCH C.I.B. & C.I.E. NORD V-11 Welmu Weli Xavier , U. SE VCH SE U(V)CH
Bellomis Eye Catcher , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare Segersten Susanne,
Fjärdhundra
 Mkt lovande juniortik av utm typ o storlek. Vackert huvud. Bra detaljer o korrekt bett. Fin stark
överlinje. För åldern mkt välkroppad. Utm benstomme o vinkling runt om ger effektiva rörelser.
Bra sträv päls runtom.  E1, CK, 1BT, BIR
 Skogsråa's Qui Vivra Verra SE17809/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-02-02, E. J NO
J(D)CH SE J(D)CH Dimmuborgir's Ali Baba , U. SE VCH J SE U(D)CH SE J(D)CH Skogsråa's
Inez , Uppf Olsson Carina, Segmon , Ägare Englund Mattias, Säffle
 Godk anlag
 Medelstor juniortik av mkt god typ. Trevligt tikhuvud där ögonen kunde varit mörkare. Korrekt
bett. Bra hals o rygg. Aningen rund över korset o lite knapp bakbensvinkling stör rygglinjen i
rörelse. För åldern välkroppad. Sträv päls, men idag lite knapp.  V3
  UNGHUNDSKLASS
 Stubbkärrs Veronica SE46174/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-07-10, E. SE VCH SE
U(V)CH SE J(D)CH Hårsås Faxe , U. J SE U(D)CH Stubbkärrs Signe Solstråle , Uppf Wall
Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Wall Charlotte, Säffle
 Tilltalande ungtik av utm typ. Huvud med bra proportioner. Mörka ögon o korrekt bett. Fin över- o
under linje. Härlig benstomme. Goda vinklar i båda ändar. Rör sig trevligt från alla håll. Utm
pälskvalité.  E1, CK, 3BT
  BRUKS / JAKTKLASS
 Campilios Mera SE19781/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-02-08, E. SE VCH SE U(V)CH
Campilios Ölliver , U. SE VCH Campilios Ull , Uppf Ridde Marie-Louise, Kristinehamn , Ägare
Ridde Marie-Louise, Kristinehamn
 Godk anlag
Medelstor tik av utm typ. Ganska trevligt tikhuvud med korrekt bett men fattig mustasch. Fin
överlinje. Bra kors. Välkroppad. Aningen öppen frambensvinkling. Godtagbar bak. Rör sig med
hyfsad steglängd, lite trång fram. Sträv men lite knapp päls.  E1
 SE VCH Hjorthult's Babsan SE57652/2012 Strävhårig N VF M  FÖDD 2012-11-04, E. SE
U(D)CH NORD J(D)CH Bellomis X-Man , U. SE VCH SE U(V)CH Hjorthult's Äster , Uppf Jungler
Hillevi, Jungler Björn, Ed , Ägare Jungler Hillevi, Ed
 1:a spår
 Medelstor av mkt god typ. Trevligt huvud där ögonen kunde varit mörkare. Korrekt bett. Bra rygg
o kors. Lite framskjutet skulderparti med trånga frambensrörelser o lite veka mellanhänder.
Moderata vinklar runt om. Skulle önskat pälsen aningen strävare.  V2
 J Ovansjöskallets Allie SE53700/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-09-13, E.
Ovansjöskallets Kirre , U. Ovansjöskallets Binnie , Uppf Broman Dick, Broman Marie, Njurunda ,
Ägare Gustafsson Ulf, Torsby
 1:a drev
 Över medelstorlek av god typ. Alltför grovt maskulint huvud men med bra proportioner o korrekt
bett. Bra rygg. Lite avfallande kors. Välutvecklad bröstkorg.  Framskjuten skuldra o knappa
vinklar ger korta trånga steg. Godtagbar pälskvalité.  G
 Rödhakens Åtta SE52220/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-09-27, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH J SE J(D)CH Rödhakens Lova , Uppf
Högberg Gun, Högberg Bengt, Kristinehamn , Ägare Högberg Gun, Högberg Bengt,
Kristinehamn
 Godk anlag
 Medelstor tik av mkt god typ. Vackert feminint välskuret huvud med korrekt bett. Fin hals. Lite
osäker rygglinje. Välutvecklad bröstkorg. Ganska bra skulderläge med lite lätt öppen vinkling till
överarmen. Lite knappt vinklad bak. Bra päls om än ej i bästa kondition idag.  V3
 Skogsråa's Petronella SE19146/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-02-24, E. SE UCH SE
J(D)CH Algot , U. SE VCH J SE U(D)CH SE J(D)CH Skogsråa's Inez , Uppf Olsson Carina,
Segmon , Ägare Olsson Carina, Nilsson Kent, Segmon
 1:a spår
 Ngt över medelstorlek av god typ. Kraftfullt huvud med bra proportioner. Korrekt bett. Bra hals.
Släpper i ryggen. Skjuter upp länden. Aningen tung skuldra o kort överarm ger lite korta
frambensrörelser. Bra benstomme. Utåtvridna framtassar. Lite knappt vinklad bak. För sen
trimmad men av bra kvalité.  G
 J Soya SE51997/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-08-25, E. Häggatorps Bonzo , U.
Windwalker's Glimma , Uppf Engblom Roger, Ramkvilla , Ägare Helgesson Marie, Ramkvilla
 1:a drev
 Knappt medelstor av god typ. Ganska trevligt tikhuvud som störs av för mkt päls. Korrekt bett.
Bra hals. Lite eftergivande rygglinje., Lite rund i sin bröstkorg o framskjuten i sin skuldra ger
dåligt stöd till  framsteget. Lite öppen bakbensvinkling. Skulle önska pälsen ett snäpp strävare.
G
  CHAMPIONKLASS
 NO UCH NO VCH SE U(V)CH Carri Av Larhjelm NO47915/13 Strävhårig N VF M  FÖDD
2013-07-05, E. SE VCH SE U(V)CH NO UCH NORD J(D)CH Öllmans Hoodman , U. Uansett Av
Larhjelm , Uppf Hjelmtvedt Lars, Norge , Ägare Moe Snorre, Krokstadelva, Norge
 1:a spår, 3:e drev
 Medelstor championtik med bra kvalité. Trevligt huvud, kunde vara bättre trimmad. Korrekt bett.
Fin stark överlinje. Välkroppad. Goda vinklar runt om som hon nyttjar väl. Utm sträv päls.  E1,
CK, 2BT
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Jungler Hillevi, Jungler Björn, Ed, Kennel Hjorthult'S
 En grupp typlika hundar. God könsprägel. Bra pälsar. Genomgående goda pälsar och tillräckligt
effektiva rörelser. Bästa upppfödargrupp.  1 HP